PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЕ  № 9

06 октября 2016 года

Об обращении депутата Думы Каменского городского округа Лагутина Г.В.

Рассмотрев обращение депутата Думы Каменского городского округа от Покровского пятимандатного избирательного округа № 2 Лагутина Г.В., руководствуясь статьей 45 Регламента Думы Каменского городского округа, статьей 23 Устава муниципального образования «Каменский городской округ»,  Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Признать депутатским запросом обращение депутата Думы Каменского городского округа от  Покровского пятимандатного избирательного округа № 2 Лагутина Г.В., к Главе муниципального образования «Каменский городской округ» Белоусову С.А.  (прилагается).

     2. Направить депутатский запрос Главе муниципального образования «Каменский городской округ» Белоусову С.А.

     3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя

Думы Каменского городского округа Чемезова В.И.

Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов

Приложение

к Решению Думы

Каменского городского округа

   от 06.10.2016г. № 9
Депутатский запрос

депутата Думы Каменского городского округа

Лагутина Г.В.
Главе муниципального образования

 «Каменский городской округ»

С.А. Белоусову

Уважаемый Сергей Александрович!

          Прошу Вас разобраться по вопросу продажи вино-водочных изделий в  магазине, который будет открыт по адресу: п. Ленинский, ул. Чкалова д.8.

          В данном доме проживают несовершеннолетние дети, что пагубно будет отражаться на их здоровье.
           Согласие на перепланировку квартиры в магазин жители дома № 8 по ул. Чкалова п. Ленинский не давали.
           Обращение жителей данного дома находится у архитектора.

                                Депутат Думы Каменского городского округа Лагутин Г.В.